נטען לחוסר תכנון מראש ולביצוע

אקראי.

דיון

5. באשר לטענה המקדמית, לפיה הערעור המדינה הוגש ביום הארבעים ושישה, וכפי שהשיבה המערערת, היום
הארבעים ושישה חל להיות שבת. על-כן חלה הוראת סעיף 10(ג) לחוק הפרשנות, התשמ"א - 1981, הגורעת ממנין
ובגדר במסגרתו, חמור, באירוע מדובר דברים, של לגופם בתקופה. האחרונים להיות החלים מנוחה ימי הימים,
התפרעות המונית אשר כללה מאות מתפרעים, יודו אבנים לעבר שוטרים אשר ניסו לשמור על הסדר הציבורי ולהגן על
הציבור. שוטרים נפגעו כתוצאה מיידויי אבנים אלה, כאשר אחד השוטרים נפגע מאבן אותה יידה המשיב עצמו.

הארץ ולקח חלק בהתפרעות זו, עובדה אשר יש לה גוון מחמיר. לפיכך, דין ערעור המשיב להידחות, ולאור כך שערכאת
הערעור אינה ממצה את העונש, ערעור המדינה מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל שהוטל על המשיב יעמוד על

שבעה חודשי מאסר. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ה, 19 אפריל 2015, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט